
2023 年 9 月吉日 
御取引先 各位 
 

勇建設株式会社 
経理部 

担当 平野 
 

「指定請求書」様式の変更に伴うご案内について 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、2023 年 10 月 1 日より『適格請求書等保存方式（インボイス制度）』が施行されま

す。それに伴い、弊社登録番号及び指定請求書様式の変更についてご案内致します。 
施行前の業務多忙の中、恐縮ではございますがご理解ご協力の程宜しくお願い致します。 
 

敬具 
記 

1.弊社登録番号  T1430001001408 
2.指定請求書様式の取得について 
  https://www.isami-con.co.jp （弊社ホームページ） → お問い合わせ → 

取引先関連 → 経理関係書類 → 「指定請求書」をダウンロードしてください。 
 
3.指定請求書の使用方法 
  ・貴社情報・請求内容入力後、紙出力し該当作業所までご提出願います。 
  ・請求者コードについて 

基本情報内の請求者コード欄には、各社個別の番号をご入力ください。 

請求者コードは、今回郵送した封筒の宛名下部に記載しております。 

 
4.新指定請求書の使用開始日 
  ・令和 5 年 10 月以降発生する取引分より使用を開始致します。 
 
5.本件問い合わせ先 
  ・「指定請求書」様式について、対応が難しい場合やご不明な点がありましたら、下記

担当迄ご連絡を御願い致します。 
以上 

 
  勇建設株式会社 経理部 平野 

 TEL  ０１１－２２１－０１７１ 
   mail  tom-hirano@isami-con.co.jp 

https://www.isami-con.co.jp/
mailto:tom-hirano@isami-con.co.jp

